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کریم بنزما

رونالدو به من تبریک نگفت!

کریم بنزما برنده توپ طلای 2022 پس از یک ماه مصدومیت و فقط 26 
دقیقه بازی برای کهکشانی ها حالا همراه با تیم ملی فرانسه راهی قطر 
خواهد شد تا بتواند جام جهانی را به ویترین افتخاراتش اضافه کند. بنزما 
در مصاحبه ای با تله فوت در مورد اینکه پس از برنده شدن توپ طلا 
تنها کسی که به او در شبکه های اجتماعی تبریک نگفت رونالدو بود و آیا 
به او به صورت شخصی تبریک گفته، گفت:»نه او هنوز تبریک نگفته.«

آنتونیو کنته

تمدید با اسپرز؟

کنته در مورد وضعیت قرارداد خود اعتراف کرد در حالی که احساس 
می کند جایگاه واقعی خود را در اسپرز به دست آورده است، رؤیای هر 
مربی این است که یک پروژه بلند مدت را داشته باشد. او گفت:  »خوب 
می دانید که قرارداد من در ژوئن به پایان می رسد. تا آن لحظه باشگاه باید 
بهترین ارزیابی را انجام دهد. به نظرم دیدن ادامه فصل مهم است. پایان 
فصل با باشگاه صحبت خواهیم کرد و بهترین راه حل را پیدا می کنیم.«

پاتریک ویرا

گل نزنی گل می خوری!

ضربه نیمه دوم موگان گیبز وایت در نیمه دوم هر سه امتیاز را به ناتینگهام 
فارست در برابر کریستال پالاس پاتریک ویرا داد. عقاب ها یک پنالتی نیمه اول 
را توسط ویلفرد زاها از دست دادند و در طول 90 دقیقه موفق به ثبت یک شوت 
در چهارچوب هم نشدند. ویرا پس از بازی گفت: »در نیمه اول لحظه های خوبی 
داشتیم و از شانس خود استفاده نکردیم و گل اول را به ثمر نرساندیم. کم کم افت 
کردیم و نتوانستیم موقعیت دیگری ایجاد کنیم و در نهایت بازی را واگذار کردیم.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

برد ارزشمند اینتر 
مقابل آتالانتا

اینتر به دهمین پیروزی خود 
در سری آ ایتالیا دست یافت تا 
با روحیه ای خوب به تعطیات 
بازی های ملی برود. در جریان 
هفته پانزدهم لیگ فوتبال ایتالیا 
مرسوم به سری آ، دو تیم آتالانتا 
و اینتر به مصاف هم رفتند که 
این بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به 
سود اینتر پایان یافت. ادین 
ژکو در دقایق ۳۶، ۵۶ و خوزه 
لوییس پالومینو )گل به خودی( 
در دقیقه ۶۱ برای اینتر گلزنی 
کردند. همچنین آدمولا لوکمن 
در دقیقه ۲۵ از روی نقطه پنالتی 
و خوزه لوییس پالومینو در دقیقه 
۷۷ برای آتالانتا گل زدند تا این 
دیدار با نتیجه ۳ بر ۲ به سود 
اینتر پایان یابد. در این بازی 
اینتر ۱۴ موقعیت گل داشت در 
حالی که حریفش ۱۸ موقعیت 
گل به نام خود ثبت کرد. اینتر با 
این پیروزی دهمین برد خود در 
سری آ ایتالیا را به دست آورد و 

۳0 امتیازی شد.

رودیگر: من رهبر 
خط دفاعی آلمان 

هستم
آنتونیو رودیگر آلمان را یکی از 
مدعیان قهرمانی جهان می داند 
ولی گفت که اخیراً در بهترین 
فرم نبوده اند و کسب این جام 
بیشتر به یک شگفتی شبیه 
خواهد بود. تنها شش روز دیگر 
به شروع جام جهانی ۲0۲۲ قطر 
باقی مانده و هیجان از حالا برای 
فوتبال دوستان شروع شده 
لمان مثل  است. تیم ملی آ
همیشه از مدعیان قهرمانی 
نیو  نتو آ محسوب می شود و 
رودیگر، مدافع آلمانی رئال، 
معتقد است که تیمی مدعی در 

این جام خواهند بود.
رودیگر که دومین جام جهانی 
خود را تجربه می کند، به آاس 
گفت: »واقعاً هیجان انگیز است. 
در جام جهانی ۲0۱۸ من هم 
حضور داشتم ولی همیشه روی 
نیمکت بودم. جوان بودم ولی 
حالا رهبر خط دفاعی تیم ملی 
لمان هستم. تمام زندگی ام  آ
برای رسیدن به چنین مقطعی 
تاش کرده ام و حالا کاماً 
آماده و مهیا برای جام جهانی 
هستم. در هفته های اخیر ترس 
از مصدومیت در بسیاری از 
بازیکنان وجود داشت ولی من 
هرگز نمی ترسیدم. تمرینات 
همیشگی ام را انجام دادم و در 
بازی ها نیز بدون ترس کار کردم. 
هفته گذشته به مصدومیت 
مختصری دچار شدم ولی همه 
چیز خوب و کامل پیش رفت.« 
رودیگر در مورد شرایط تیم ملی 
آلمان گفت: »دوران جدیدی در 
تیم ملی شروع شده و تیمی 
قابل اطمینان داریم. در سال 
۲0۱۴ نسلی فوق العاده از فوتبال 
آلمان قهرمان شدند. تیمی که 
کروس، گوتزه، شواین اشتایگر 
و...را در اختیار داشت ولی حالا 
هم نسل خوبی داریم که توان 
قهرمانی در جام جهانی را دارد.«

چلسی در چهار بازی آخرش قبل از دیدار با نیوکاسل چلسی در چهار بازی آخرش قبل از دیدار با نیوکاسل 
سه باخت داشت و تیم گراهام پاتر نمی توانست سه باخت داشت و تیم گراهام پاتر نمی توانست 
یک بازی و نتیجه بد دیگر را تحمل کند اما در سنت یک بازی و نتیجه بد دیگر را تحمل کند اما در سنت 
جیمز پارک دقیقاً همین اتفاق افتاد. جو ویلاک جیمز پارک دقیقاً همین اتفاق افتاد. جو ویلاک 
تنها گل این پیروزی مهم را در دقیقه تنها گل این پیروزی مهم را در دقیقه 6767  زد و تیم   زد و تیم 
تحسین برانگیز ادی هوو در رتبه سوم به تعطیلات تحسین برانگیز ادی هوو در رتبه سوم به تعطیلات 

جام جهانی می رود.جام جهانی می رود.
در حالی که کلاغ ها در اوج هستند، چلسی بسرعت در حالی که کلاغ ها در اوج هستند، چلسی بسرعت 
مسیر سقوط را می پیماید و به رده هشتم لیگ مسیر سقوط را می پیماید و به رده هشتم لیگ 
برتر لغزیده است. تیم غرب لندن برای نخستین برتر لغزیده است. تیم غرب لندن برای نخستین 
بار در بار در 2020 سال گذشته سه باخت متوالی داشته و  سال گذشته سه باخت متوالی داشته و 
البته لایق این شکست بوده است. پاتر کار بسیار البته لایق این شکست بوده است. پاتر کار بسیار 
سختی در پیش دارد؛ تیم او در برابر فشار نیوکاسل سختی در پیش دارد؛ تیم او در برابر فشار نیوکاسل 
توان مقاومت نداشت و بی امید حمله می کرد چون توان مقاومت نداشت و بی امید حمله می کرد چون 
آرماندو بروخا بخوبی کنترل شده بود و میسون آرماندو بروخا بخوبی کنترل شده بود و میسون 
ماونت و کانر گالاگر نمی توانستند از او حمایت کنند ماونت و کانر گالاگر نمی توانستند از او حمایت کنند 
یا ترتیب حمله بدهند. اوایل دی مسابقات لیگ برتر یا ترتیب حمله بدهند. اوایل دی مسابقات لیگ برتر 
از سر گرفته می شود و اگر پاتر زودتر راهی پیدا نکند از سر گرفته می شود و اگر پاتر زودتر راهی پیدا نکند 
شانس تیمش برای رسیدن به سهمیه های اروپایی شانس تیمش برای رسیدن به سهمیه های اروپایی 

کمتر هم می شود.کمتر هم می شود.

چلسی و گراهام پاتر در مسیر سقوط

پرواز پرسر و صدای کلاغ ها

گل مهمگل مهم
 ویلاک در طول نیمه اول مقابل سزار آسپیلیکوئتا  ویلاک در طول نیمه اول مقابل سزار آسپیلیکوئتا 
خطرناک بود و در نیمه دوم این گل بسیار مهم را زد. خطرناک بود و در نیمه دوم این گل بسیار مهم را زد. 
مهاجم مهاجم 2323 ساله هفته پیش هم به ساوتهمپتون گل  ساله هفته پیش هم به ساوتهمپتون گل 
زده بود و حالا با این گل مهم جایگاه ویژه ای در میان زده بود و حالا با این گل مهم جایگاه ویژه ای در میان 
هواداران تیم پیدا می کند. این گل پاداش فوتبال هواداران تیم پیدا می کند. این گل پاداش فوتبال 

مبتنی بر پرسینگ نیوکاسل بود که در تمام مسابقه مبتنی بر پرسینگ نیوکاسل بود که در تمام مسابقه 
میهمان را از نفس انداخته بود.میهمان را از نفس انداخته بود.

  
جای خالی جیمزجای خالی جیمز

چقدر جای ریس جیمز در ترکیب چلسی خالی چقدر جای ریس جیمز در ترکیب چلسی خالی 
است. آبی ها در تمام بازی از سمت راست در است. آبی ها در تمام بازی از سمت راست در 

معرض آسیب بودند و آسپیلیکوئتا و گالاگر با معرض آسیب بودند و آسپیلیکوئتا و گالاگر با 
تصمیم گیری های غلط خود نه در دفاع موفق بودند تصمیم گیری های غلط خود نه در دفاع موفق بودند 
و نه برای حمله کاری کردند. غیبت مدافع راست و نه برای حمله کاری کردند. غیبت مدافع راست 
آسیب دیده چلسی بخوبی احساس می شد و در آسیب دیده چلسی بخوبی احساس می شد و در 
این بازی مشخص شد او چقدر برای تیم گراهام این بازی مشخص شد او چقدر برای تیم گراهام 

پاتر مهم است.پاتر مهم است.

هواداران خوشحال آرسنال
آیا میکل آرتتا این بازی را تماشا 
می کرد؟ حتما؟ً نمی دانیم اما آرسنال، 
صدرنشین لیگ برتر، با پیروزی 
مقابل ولورهمپتون با پنج امتیاز 
اختاف نسبت به سیتی به تعطیات 
بازی های جام جهانی می رود. شاید 

هواداران توپچی ها در دوردست ترین 
رویاهای خود هم تصور نمی کردند 
چنین اتفاقی بیفتد. آیا آرتتا می تواند 
نخستین قهرمانی آرسنال را بعد از 
سال ۲00۴ رقم بزند؟ شاید فرصت 
بهتری پیدا نکنند؛ هواداری آرسنال 

لذتبخش شده است.

 استعداد نسل
اگر گرت ساوت گیت از فیل فودن 
بت  نی در ترکیب ثا در جام جها
انگلیس استفاده نکند، یک ناامیدی 
بزرگ رخ می دهد. بازیکن ۲۲ ساله 
استعداد شاخص یک نسل به حساب 
می آید و وقتی گواردیولا به او نیاز 
داشت، خودش را نشان داد. واقعیت 
این است که فودن مثل خیلی از 
هم تیمی هایش نیمه اول بدی داشت 
اما در وقت های تلف شده یک گل 
استثنایی زد. شاید این گل به درد 
سیتی نخورد اما تقصیر استعداد 

خودساخته باشگاه نیست.
 

مربی های ملی
هر جای دنیا که بازی های لیگ برگزار 
می شود، تن مربی تیم های ملی 
حاضر در جام جهانی می لرزد برای 
اینکه مصدومیتی پیش نیاید. سیتی 
به همراه بایرن مونیخ رکورددار بازیکن 
حاضر در جام جهانی است و امثال 
گرت ساوت گیت، لوییس انریکه و 
فرناندس سانتوس خوشحال هستند 
از اینکه تیم پر از استعداد سیتی 
مصدوم نداشت. آسیب دیدگی 
آیمریک لاپورت هم جدی نبود و او 

جنگجوی اسپانیا در قطر خواهد بود.
 

فقط 21 بار
شنبه روز ارلینگ هالند نبود. او بعد 
از چند هفته در ترکیب اصلی قرار 
گرفت و می خواست قبل از یک ماه 
استراحت کار بزرگی انجام دهد اما 
دریغ. نمی شود از مهاجم نروژی انتقاد 
کرد با توجه به عملکرد فوق العاده ای 
که در سیتی داشته اما سه مدافع 
میانی برنتفورد خوش شانس بودند 
که مهاجم ۲۲ ساله به ندرت آزارشان 
داد و این اتفاق نادری است. هالند، 
هالند همیشه نبود، شاید کاماً آماده 
نبود اما او قطعاً دنبال بهانه نیست. 
او تنها ۲۱ بار توپ را لمس کرد و از این 
جهت نفر یکی مانده به آخر بود، حتی 
کمتر از دو دروازه بان. با آن قامت دو بار 
هم کم آورد و نتوانست روی ارسال ها 

ضربه سر بزند.
 

 فرصت سوزی گوندوغان
گل زدن کار هالند است نه ایلکای 
ی  کفش ها گر  ا ما  ا ن  غا و ند گو
شوتزنی اش را به همراه داشت، گره 
کار سیتی را باز می کرد. او دو موقعیت 
خوب گلزنی را در نیمه دوم از دست 

داد. ما انتظار نداریم او مثل دو فصل 
قبل که ۱۷ گل در رقابت های مختلف 
زد، عمل کند اما می توانست در این 
بازی خیلی بهتر باشد و فرصت سوزی 
او در نهایت برای تیمش خیلی گران 
تمام شد. روز بد بازیکن تیم ملی 
آلمان کامل شد وقتی به تونی اجازه 
داد از او عبور کند و گل برتری میهمان 

را در وقت های تلف شده بزند.
 
 

روز بد هواداران
هواداران سیتی آمده بودند هالند را 
ببینند، او کاری نکرد. انتظار داشتند 
سه امتیاز بگیرند، چیزی گیرشان 
نیامد. چند بار انتظار بازبینی ویدیویی 
داشتند و این اتفاق نیفتاد. خیلی 
تصمیم ها براحتی می توانست به 
نفع آنها باشد، خطای هند ریکو 
هنری و خطا روی کوین دبروین در 
دیداری دیگر برای سیتی پنالتی اعام 
می شد. هواداران سیتی به پنج امتیاز 
اختاف با صدر عادت ندارند و تیم 
باید در نیمه دوم فصل پیشرفت کند 
بخصوص اگر بخواهند به طلسم 
موفقیت در لیگ قهرمانان پایان 

دهند.

    دوشنبه  23 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7174

 zلیگ برتر

6 ستاره سیتی بدون لبخند به جام جهانی می روند

هالند بی هالند
قرار نبود چنین اتفاقی بیفتد، انتظار می رفت منچسترسیتی در آخرین بازی قبل از جام جهانی براحتی برنتفورد را شکست دهد اما قاتل منچستریونایتد در اولدترافورد، این بار در اتحاد شاهکار کرد و مدعی جدی 
قهرمانی سال های اخیر لیگ برتر را شکست داد. ایوان تونی که از سوی گرت ساوت گیت نادیده گرفته شده و به تیم ملی انگلیس نرفته، دو گل میهمان را زد تا تیم توماس فرانک یک برد تاریخی به دست آورد. 

حالا 16 بازیکن تیم پپ گواردیولا بدون لبخند به جام جهانی می روند.


